АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 12.08.2024г.                                                                                   № 406

Об определении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях.

 В соответствии со статей 1 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», ст. 12.14 Закона Новосибирской области от 14.02.2003 № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» (далее – Закон № 99-ОЗ), администрация Татарского муниципального района Новосибирской области постановляет:
1. Определить должностным лицом, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 12.14 Закона № 99-ОЗ главного специалиста администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, ответственного секретаря КДН и ЗП Татарского района, Полякову Ларису Юрьевну.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления, довести до сведения заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль    исполнения   настоящего    постановления   возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Ю.П. Лысенко.

	Глава Татарского муниципального района Новосибирской области

Ю.М. Вязов

Полякова Лариса Юрьевна
83836426362
image1.png